[bookmark: start_del][image: TULAGERB]
Т у л ь с к а я   о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула
0. Тульская городская Дума
0. 7-го созыва
1-е очередное заседание
1. РЕШЕНИЕ
	от 26 сентября 2024 г.

	№ 1/11

О назначении на муниципальную должность председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования город Тула

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации    и   муниципальных  образований», Федеральным   законом     от      6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Тула, Положением «О контрольно-счетной палате муниципального образования город Тула», утвержденным решением Тульской городской Думы от 27 мая 2009 г. № 68/1512, рассмотрев внесенное Главой муниципального образования город Тула  предложение о кандидатуре на муниципальную должность председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования город Тула,  Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Назначить на муниципальную должность председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования город Тула  Фатееву Наталью Станиславовну с 27 сентября 2024 года.
2. Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула», на официальных сайтах муниципального образования город Тула и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального
образования город Тула
	А.А. Эрк

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg